Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 20/2018
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 01/2018

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o disposto no Edital nº 16, de 05 de fevereiro de 2018, que dispõe sobre as normas da
Seleção de Estagiário, resolve:

I – TORNAR PÚBLICO o rol dos candidatos com INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Qualificação do Candidato
Inscrição Nome Curso/Vaga

13 BRUNA BOTIN BURATTO Arquitetura e Urbanismo
34 ANA PAULA BARSZCZ Arquitetura e Urbanismo

38 PAULA BURATTO CARNEIRO Arquitetura e Urbanismo

63 FABIANA TRINDADE Arquitetura e Urbanismo

73 MATHEUS HENRIQUE ACCO Arquitetura e Urbanismo

22 NATIANE PAULA SORANSO WENDLER Direito
48 GISELI TALITA SALDANHA Direito
65 ALLANA TAYNÁ DA SILVA Direito
20 GABRIEL BAO Educação Física
26 SIMONE DA ROCHA Educação Física
68 DHENEFFER AMANDA ANTUNES Educação Física
84 NATHALIE CRISTINA ZANATA Educação Física
86 JOCELINE INHAIA CERILLO Educação Física
87 IGOR CARLOS MARODIN Educação Física
15 BRUNA ALVES SOBRINHO Ens. Médio (Assistência)
16 JOÃO VITOR LUCHTENBERG LOCATELLI Ens. Médio (Assistência)
17 DEIVID LUCKTEMBERG GULARTE Ens. Médio (Assistência)
42 KAMILA MIOTT Ens. Médio (Assistência)
50 CLARA MARIA MULLER CORONETTI Ens. Médio (Assistência)
61 ALEXANDRE SALDANHA BUENO Ens. Médio (Assistência)
67 ALANA FATIMA DRAI Ens. Médio (Assistência)
74 LUIS FELIPPE CONHIZAK SPEROTTO Ens. Médio (Assistência)
08 LILIAN ALINE SMANIOTTO Ens. Médio (Educação)
09 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS LOCATELLI Ens. Médio (Educação)
10 DENILSON FIUZA DA ROSA Ens. Médio (Educação)
14 MARIANE APARECIDA TOMAZINI Ens. Médio (Educação)
18 OHANA GABRIELI DE RAMOS WERLE Ens. Médio (Educação)
19 EVELIM KRUG DOS SANTOS Ens. Médio (Educação)
27 VITORIA BELLO LIMA Ens. Médio (Educação)
30 SUZANA TAINARA CASSOL Ens. Médio (Educação)
32 LENIN BACKOF LAVALL Ens. Médio (Educação)
33 MARIANA DA SILVA Ens. Médio (Educação)
36 ISADORA DA SILVA Ens. Médio (Educação)
45 MAICON JOSÉ KARLING Ens. Médio (Educação)
46 GABRIEL RISSO Ens. Médio (Educação)
47 GUSTAVO GHIZZI DE OLIVEIRA Ens. Médio (Educação)
54 VITORIA REGINA FLACH Ens. Médio (Educação)

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

56 NICOLE MULLER FERNANDES RIBEIRO Ens. Médio (Educação)
60 NADIELI DOS SANTOS Ens. Médio (Educação)
66 EMANOELLY CAROLINE DA SILVA DE LARA Ens. Médio (Educação)
69 MATHEUS DYEGHON DA SILVA Ens. Médio (Educação)
79 FABIO LUCKMANN JUNIOR Ens. Médio (Educação)
81 HELLEN KAROLINE SALVADEGO Ens. Médio (Educação)
82 BRUNA APARECIDA COSTA RIOS Ens. Médio (Educação)
83 FRANCIELE DA ROSA BRAZ Ens. Médio (Educação)
89 JEAN VICTOR SIMÃO Ens. Médio (Educação)
90 DEBORA SECCO DE OLIVEIRA Ens. Médio (Educação)
12 KEILA GUINDANI BECKER Ens. Médio (Saúde)
01 TACIANE GUSATO Pedagogia
02 GISLAINE POMS MACHADO Pedagogia
03 LUCIANE ANDRESA JUNGES Pedagogia
04 JOSIANE NUNES DE SIQUEIRA Pedagogia
05 RAKEL GAVA Pedagogia
06 ANDREIA GHIDINI MATTEI Pedagogia
07 INDIANARA MARIA LUI Pedagogia
11 IVONETE RIBEIRO DOS SANTOS DA SILVA Pedagogia
21 ALINE DE OLIVEIRA DA SILVA VENDRUSCOLO Pedagogia
23 TAISA PICOLOTTO Pedagogia
24 DANIELA PAULA RECH Pedagogia
25 IVETE TEREZINHA ARENDT MIOTT Pedagogia
28 SIMONE VIAPIANA CELZLEIN Pedagogia
29 TAILA CHAVES Pedagogia
31 JULIANA DE LURDES Pedagogia
35 JOSIANE KRAUSE Pedagogia
39 KARINE DA SILVA SOARES Pedagogia
41 THAIS CAVALLI DA SILVA Pedagogia
43 VANESSA PEREIRA DOS SANTOS Pedagogia
44 GRISELDA BAUMGARDT Pedagogia
49 MARINÊS CRISTINE PILZ FABLO Pedagogia
51 ANA LAURA MORAIS DOS SANTOS Pedagogia
52 JANETE MARIA GARBIM OLIVEIRA Pedagogia
55 MARIELI ANDREIA CHRIST SABBI Pedagogia
57 VIVIANE ROLIM BATTISTELLA Pedagogia
58 PATRICIA MARIA DE OLIVEIRA Pedagogia
59 LUANA MENIM Pedagogia
62 MICHELE PLETSCH Pedagogia
64 MARIA ADRIANA VELOSO Pedagogia
70 LEONORA CARNIEL BERBICZ Pedagogia
71 KAYOMA THAIS FEDECHEN Pedagogia
72 INES FRANCIELI GOBI TOFOLLO ZATTI Pedagogia
75 PATRICIA RIBEIRO Pedagogia
76 CASSIA MARIA DELFINO DA SILVA Pedagogia
77 CRISTIANE TEREZINHA DA SILVA Pedagogia
78 CYNTHIA CRISTINA CASANOVA Pedagogia
80 KRISMAYARA KAROLINI DA SILVA GOMES Pedagogia

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

88 TAINARA GODOI DOS SANTOS Pedagogia
92 ANIELI BERTON BARCELLOS Pedagogia

II – TORNAR PÚBLICO o rol dos candidatos com INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Inscrição Candidato Curso Motivo
37 CAROLINE SARTOR Engenharia Civil Não atende requisitos do Item 1.2 e não apresentou

documento da alínea “f” do Edital 16/2018
53 JESSICA ZANELLA ROLIM - Não apresentou documentos das alíneas “e” e “f”

do Item 3.7 do Edital 16/2018
40 CLARISSE DE OLIVEIRA

MACHADO BARBIERI
Pedagogia Não atende requisitos do Item 1.2 do Edital

16/2018 – Matrícula no 1º ano
85 JULIANE TIBURCIO Pedagogia Não atende requisitos do Item 1.2 do Edital

16/2018 – Matrícula no 1º semestre
91 EDNA VIEIRA DA LUZ LEEPKALN Pedagogia Não atende requisitos do Item 1.2 do Edital

16/2018 – Matrícula no 2º semestre

III – Poderá ser interposto recurso acerca do conteúdo deste Edital, até as 17:30 h do dia 22 de
fevereiro de 2018, no endereço indicado no item 3.1 do Edital de Abertura, mediante
apresentação das razões que amparam a sua irresignação.

IV – A lista final de inscrições homologadas será publicada na forma do item 4.1 do Edital de
Abertura até às 18:00 h do dia 23 de fevereiro de 2018, em caso de recurso acolhido.

Marmeleiro, 21 de fevereiro de 2018.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA
Prefeito de Marmeleiro